Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

ALTERA OS ANEXOS I E II DO ARTIGO 1º

DO DECRETO Nº 9.285, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2006,

ALTERADO PELO DECRETO Nº 9.286, DE 16 DE

FEVEREIRO DE 2006, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Plenário dos Autonomistas, 20 de dezembro de 2007.

PREFEITURA MUNICIPAL

VEREADOR

Página 1 de 1